

**Dodatek č.1**  
**smłouvy o dílo č. 203004**  
uzavřená podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. - Obchodního zákoníku v platném znění

Zhotovitel : **TEPVOS, spol. s r.o. ,**  
se sídlem 562 03 Ústí nad Orlicí, Třebovská 287,  
zastoupená ve věcech smluvních:  
Ing. Martinem Langem, jednatelem společnosti,  
Bc. Milanem Horníčkem, jednatelem společnosti,  
ve věcech technických :  
Ludvíkem Morkesem, ředitelem divize Komunální služby,  
  
pobočka Ústí nad Orlicí  
DIČ : 273 – 25945793 IČ : 25945793  
Společnost vedená v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci  
Králové v oddílu C , vložce číslo 16762  
Den zápisu společnosti : 27. prosince 2000  
na straně jedné, dále jen " zhotovitel "

a

Objednatel : **Město Ústí nad Orlicí ,**  
se sídlem Městského úřadu , Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  
zastoupené ve věcech smluvních :  
starostou Jiřím Čepelkou,  
ve věcech technických :  
Květou Richterovou , vedoucí odboru životního prostředí ,  
  
IČ : 279 676  
na straně druhé, dále jen "objednatel"

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.**

**Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo číslo 203004 ze dne 25.2.2003 (dále jen „smlouva“) takto:**

**1. Články č. I. a II. nově zní :**

**I.**

**Předmět smlouvy**

- 1) Předmětem této smlouvy je celoroční provoz stacionárního sběrného dvora včetně přistavování velkoobjemových kontejnerů na jednotlivá stanoviště dle harmonogramu uvedeného v „Příloze č.4“ této smlouvy včetně mobilní sběrný nebezpečných odpadů na celém území města Ústí nad Orlicí, tj. katastrálních územích Ústí nad Orlicí, Hylváty, Kerhartice, Gerhartice, Olřichovice, Hylváty, Černovír, Knapovec, Dolní a Horní Houžovec.
- 2) Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit pro město Ústí nad Orlicí provoz sběrného dvora včetně přistavování velkoobjemových kontejnerů na území města Ústí nad Orlicí.
- 3) Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zajistit provozování, svoz a likvidaci drobného komunálního odpadu z odpadkových košů na území města Ústí nad Orlicí, dále jen „na území města“.

4) Předmětem smlouvy je zajištění těchto služeb:

- provoz sběrného dvora, který se nachází v Královéhradecké ulici č. p. 687 v Ústí nad Orlicí. Sběrný dvůr bude otevřen každé úterý od 10.00 do 17.00 hodin a každou sobotu od 8.00 do 11.00 hodin, pokud nebude dohodnuto jinak,
- provádět sběr nebezpečného odpadu na sběrném dvoře,
- přistavovat a odvázet velkoobjemové kontejnery na a ze stanovišť a to pro rok 2003 v termínech uvedených v „Příloze č. 4“ této smlouvy,
- přistavovat, provozovat a odvázet mobilní sběrnou nebezpečných odpadů na a ze stanovišť a to pro rok 2003 v termínech uvedených v „Příloze č. 4“ této smlouvy,
- provádět nejméně jednou za 14 dní svoz monočlánků z elektronrodeien  
a ze všech základních škol v Ústí nad Orlicí,
- provádět svoz a likvidaci drobného komunálního odpadu z odpadkových košů na území města :
  - třikrát týdně, a to v pondělí, středu a pátek, na území ohraničeném ulicemi: M.J.Kociána, Hakenova, Lochmanova (část), Smetanova, Tyršova, T.G.Masaryka (část), S.K.Neumanna, Jilemnického (část), Husova, včetně těchto ulic nebo uvedených částí, vše v k. ú. Ústí nad Orlicí, dále jen „území (1)“;
  - dvakrát týdně, a to v pondělí a pátek, na území: k. ú. Ústí nad Orlicí /mimo území(1)/, Kerhartice, Gerhartice a Hylváty, dále jen „území (2)“;
  - jedenkrát týdně, a to v pondělí, na území: k. ú. Řetová /pouze Andrlův chlum/, k. ú. Černovír, Dolní a Horní Houžovec, Knapovec a Oldřichovice, dále jen „území (3)“.
  - Seznam a rozmístění odpadkových košů ve městě Ústí nad Orlicí je uveden v příloze č.5 této smlouvy.
- zneškodňovat všechny odpady uvedené v předchozích odstavcích tohoto článku nebo je předávat ke zpracování a likvidaci.

5) Přistavování velkoobjemových kontejnerů včetně mobilní sběrný na nebezpečný odpad bude prováděno podle harmonogramu na 20-ti stanovištích po celém území města Ústí nad Orlicí. Jedná se o stanoviště na ulicích Korábova, Nová, Na Výsluní, Park Čs.legii, Okružní, Kostelní, V Lukách, Lázeňská, Dukelská, Pivovarská u zel., Pivovarská u čp. 298, Třebovská, Černovír, Sokolská, Karpatská, Staré Oldřichovice, Na Tiché Orlicí, Knapovec u prodejny a Knapovec - MŠ.

## II. Cena za dílo

- 1) Cena za předmět díla pro r. 2003 je uvedena v „Příloze č. 1“ této smlouvy, vychází z jednotkových cen a rozsahu poskytovaných služeb.
- 2) Cena za předmět díla pro jednotlivé kalendářní měsíce je dána rozsahem konkrétně dohodnutých a provedených prací účtovaných podle ceníku uvedeného v „Příloze č.1“ a ceníku externích dodavatelů, který je uveden „Příloze č. 2“ této smlouvy.
- 3) Služby vykonávané zhotovitelem nad rámec rozsahu a intenzity uvedené v „Příloze č. 1“ této smlouvy budou účtovány podle ceníku uvedeného v „Příloze č.1“, „Příloze č. 2“ a případně „Příloze č.3“. Tyto služby budou prováděny zhotovitelem na základě objednávek objednatele.
- 4) Smluvní strany se dohodly, že při zvýšení či snížení aktuálního počtu provozovaných odpadkových košů platného ke dni uzavření smlouvy a nahrazení nevyhovujícího koše novým košem po datu uzavření této smlouvy, dojde k úpravě ceny za provozování odpadkových košů takto:
  - a) vypočítá se nová jednotková cena za svoz a údržbu odpadkového koše takto:
    - jednotková cena za svoz a údržbu dle ceníku uvedeného v „Příloze č. 1“ + měsíční amortizace nově pořízeného odpadkového koše (průměrná pořizovací cena koše v Kč pro dané území a typ / předpokládaná délka životnosti nakupovaného koše v měsících)

b) dojde ke změně měsíční ceny za předmět díla takto:

- v případě umístění nového koše dojde ke zvýšení ceny za předmět díla od následujícího měsíce o nově vypočítanou jednotkovou cenu,
- v případě odinstalování odpadkového koše dojde ke snížení ceny za předmět díla od následujícího měsíce o jednotkovou cenu odinstalovaného koše,
- v případě nahrazení nevyhovujícího koše novým dojde ke zvýšení ceny za předmět díla od následujícího měsíce o rozdíl mezi nově vypočítanou jednotkovou cenou a jednotkovou cenou nahrazovaného koše.

Počet svážených košů bude aktualizován měsíčně při změně, a to odsouhlaseným podkladem pro vystavení daňového dokladu.

- 5) Cena díla uvedená v „Příloze č. 1“ je sjednána včetně příslušné sazby DPH platné ke dni podpisu smlouvy. V případě změny sazby DPH je zhotovitel oprávněn upravit cenu v souladu s příslušnou sazbou DPH. Pokud dojde k nárůstu cen vstupních nákladů je zhotovitel povinen bezodkladně informovat objednatele a projednat s ním případnou změnu výše ceny díla. Bez projednání a bez odsouhlasení odůvodněné změny výše ceny díla objednatelem není zhotovitel oprávněn účtovat jinou cenu, než cenu díla dle této smlouvy.
- 6) Po 31.12.2003 se bude cena za předmět díla včetně jednotkových cen ročně zvyšovat o procento inflace, vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.
- 7) Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedené práce sjednanou cenu.

## 2. Článek VI. odstavec 5) nově zní :

- 5) V případě nedodržení termínu svozu odpadkových košů, uvedeného v článku I. odst. 4 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za neprovedený svoz.

## 3. V článku VI. se dosavadní odstavec 5) označuje jako odstavec 6).

## 4. V článku XII. odstavec 5) nově zní :

- 5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č.1, č.2, č.3, č.4 a č.5.

## 5. Tento dodatek číslo 1 smlouvy o dílo č. 203004 byl schválen Radou města Ústí nad Orlicí dne 3. června 2003, pod číslem usnesení 772/2003, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

## 6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.203004 ze dne 25.2.2003 zůstávají beze změn.

Přílohy v novém znění:

- č. 1 – Cena za předmět díla a ceník služeb provozu sběrného dvora pro rok 2003
- č. 2 – Ceník externích dodavatelů
- č. 3 – Ceník společnosti TEPVOS, spol. s r.o.
- č. 4 – Přistavování kontejnerů
- č. 5 – Seznam odpadkových košů a jejich rozmístění ve městě Ústí nad Orlicí

V Ústí nad Orlicí dne 4. června 2003

.....  
za zhotovitele  
Ing.Mářík Lang – jednatel  
Bc. Milan Horníček – jednatel

.....  
za objednatele  
Jiří Čepelka – starosta města



**Příloha č. 1****Cena za předmět díla a kalkulace cen služeb pro rok 2003**

<b>Kalkulace cen - sběrný dvůr a přistavování kontejnerů za 11 měsíců roku 2003</b>			
popis služby	počet	jednotka	11 měsíců
přistavení velkoobjemových kontejnerů na stanoviště	40	stanoviště	290 640 Kč
<i>cena za přistavení 1 ks velkoobjemového kontejneru na stanoviště je 7.266,- Kč bez DPH</i>			
svoz monočlánků	0,5	týden	zdarma
provoz sběrného dvora	11	měsíc	566 500 Kč
<i>cena za provoz sběrného dvora za 1 měsíc je 51.500,- Kč bez DPH</i>			
Celkem za měsíc 02 až 12 – cena celkem bez DPH			857 140 Kč
DPH 5%			42 857 Kč
<b>Cena celkem s DPH za měsíce 02 až 12</b>			<b>899 997 Kč</b>

<b>Likvidace odpadu externími dodavateli s předpokladem množstvím za 11 měsíců roku 2003</b>			
popis služby	počet	jednotka	11 měsíců
likvidace odpadu v EKOLE	1	soubor	1 273 050 Kč
likvidace odpadu v EKOPARTU	1	soubor	193 890 Kč
Celkem za měsíc 02 až 12 - cena celkem bez DPH			1 466 940 Kč
DPH 5%			73 347 Kč
<b>Cena celkem s DPH za měsíce 02 až 12</b>			<b>1 540 287 Kč</b>

<b>Cena za předmět díla včetně předpokládané likvidace odpadů za období 02-12/2003</b>			
Popis služby	počet	jednotka	11 měsíců
TEPVOS, spol. s r.o. – sběrný dvůr a přistavování kontejnerů	1	soubor	857 140 Kč
Externí dodavatelé – likvidace odpadů	1	soubor	1 466 940 Kč
Celkem za měsíc 02 až 12 – cena celkem bez DPH			2 324 080 Kč
DPH 5%			116 204 Kč
<b>Cena celkem s DPH za měsíce 02 až 12</b>			<b>2 440 284 Kč</b>

<b>Kalkulace cen – provozování a svoz z odpadkových košů za období 06-12/2003</b>			
Popis služby	počet	jednotka	7 měsíců
Provozování odpadkových košů v území (1) v počtu 44 ks	3	Týdně	115 808 Kč
<i>cena za svoz a údržbu odpadkových košů v území (1) za 1 měsíc je 16.544,- Kč bez DPH při počtu 44, jednotková cena za koš 376,-Kč/ měsíc</i>			
Provozování odpadkových košů v území (2) v počtu 66 ks	2	týdně	147 840 Kč
<i>cena za svoz a údržbu odpadkových košů v území (2) za 1 měsíc je 21.120,- Kč bez DPH při počtu 66, jednotková cena za koš 320,- Kč/ měsíc</i>			
Provozování odpadkových košů v území (3) v počtu 1 ks	1	týdně	6 587 Kč
<i>cena za svoz a údržbu odpadkových košů v území (3) za 1 měsíc je 61,- Kč/koš a měsíc + ujeté km x 22,Kč/km bez DPH (jednotková cena),</i>			
Celkem za měsíc 06 až 12 – cena celkem bez DPH			270 235 Kč
Poskytnutá sleva pro rok 2003 ve výši 5 %			13 512 Kč
Celkem za měsíc 06 až 12 – cena po slevě celkem bez DPH			256 723 Kč
DPH 5%			12 836 Kč
<b>Cena celkem s DPH za měsíce 06 až 12</b>			<b>269 559 Kč</b>

**Poznámka:**

Položky likvidace odpadu v EKOLE a v EKOPARTU budou účtovány podle skutečných množství dle ceníku za likvidaci v EKOPARTU a uložení na skládce EKOLA České Libchavy, který je uveden v příloze č.2.

V Ústí nad Orlicí dne 4. června 2003

.....  
za zhotovitele  
Ing. Martin Lang – jednatel  
Bc. Milan Horníček – jednatel

.....  
za objednatele  
Jiří Čepelka – starosta mi

11

**Příloha č. 2**

<b>Ceník externích dodavatelů s předpokládaným množstvím likvidovaného odpadu na období jednoho roku</b>			
	výměra	jednotka	rok
likvidace nebezpečného odpadu a tříděných odpadů dle soupisu	1	soubor	202 320 Kč
likvidace odpadů z velkobjemových kontejnerů	1	soubor	1 328 400 Kč
cena celkem bez DPH			1 530 720 Kč
DPH 5%			76 536 Kč
<b>cena celkem s DPH</b>			<b>1 607 256 Kč</b>

<b>Ceník prací a služeb pro kalendářní rok 2003</b>		jed.cena	jedn.	celkem	množství
kód NO	<b>a) Likvidace nebezpečných odpadů a tříděných odpadů v EKOPARTU</b>			cena bez DPH	za rok
150104	kovové obaly znečištěné nebo se zbytky škodlivin	13,00 Kč	kg	14 950 Kč	1150
130205	Nechlorované minerální motorové a mazací oleje	2,00 Kč	kg	1 800 Kč	900
150110	obaly obsahující zbytky nebezpečných látek	13,00 Kč	kg	1 300 Kč	100
150202	absorpční činidla, filtrační materiál, čisticí tkanina obsahující nebezpečné látky	10,00 Kč	kg	2 000 Kč	200
180106	chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	16,00 Kč	kg	800 Kč	50
200126	olej a/nebo tuk	2,00 Kč	kg	1 600 Kč	800
200127	barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	13,00 Kč	kg	23 400 Kč	1800
200113	Rozpouštědlo	16,00 Kč	kg	4 800 Kč	300
200114	Kyselina	16,00 Kč	kg	1 120 Kč	70
200115	Zásady	16,00 Kč	kg	1 120 Kč	70
200117	fotochemický materiál	16,00 Kč	kg	800 Kč	50
200119	Pesticidy	16,00 Kč	kg	160 Kč	10
200121	zářivka a/nebo ostatní odpad s obsahem rtuti	15,00 Kč	kg	18 000 Kč	1200
200123	vyřazená zařízení s obsahem chlorfluorovodíků, výbojky	6,00 Kč	kg	72 000 Kč	12000
200131	nepoužitá cytostatika (léčiva)	16,00 Kč	kg	320 Kč	20
200133	baterie a akumulátory	0,00 Kč	kg	0 Kč	2500
200135	vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky	5,00 Kč	kg	40 000 Kč	8000
200134	baterie, akumulární monočlánky	10,00 Kč	kg	2 400 Kč	240
160103	Pneumatika	1,75 Kč	kg	15 750 Kč	9000
cena celkem bez DPH				202 320 Kč	
<b>Ceník prací a služeb pro kalendářní rok 2003</b>		<b>jed.cena</b>	<b>jedn.</b>	<b>celkem</b>	<b>množství</b>
kód O	<b>b) Likvidace odpadů z kontejnerů v EKOLE</b>			bez DPH	za rok
200307	objemný odpad	820,00 Kč	t	1 328 400 Kč	1620
cena celkem bez DPH				1 328 400 Kč	

14

**Příloha č. 3 (1. část)****Kalkulační ceník společnosti TEPVOS, spol. s r.o. pro Město Ústí nad Orlicí pro r. 2003**

Pol. Č.	Popis položky	jednotka	Cena bez DPH
1	Š 1203	Kč/km	9,00
2	VW Transporter	Kč/km	11,00
3	Pick UP	Kč/km	7,00
4	Tatra	Kč/km	28,00
	Tatra - nakládání, skládání, manipulace	Kč/hod.	200,00
5a	Multicar - v rámci města ( valník, sklopka)	Kč/hod.	420,00
5b	Multicar - v rámci zimní údržby ( valník, sklopka)	Kč/hod.	495,00
5c	Multicar - mimo rámec města ( valník, sklopka)	Kč/km	12,00
	Multicar - nakládání, skládání, manipulace	Kč/hod.	200,00
6a	Avia - v rámci města (sklopka, skříň)	Kč/hod.	350,00
6b	Avia - mimo rámec města (sklopka, skříň)	Kč/km	18,00
	Avia - nakládání, skládání, manipulace	Kč/hod.	180,00
7a	Š 706 - v rámci města (sklopka)	Kč/hod.	460,00
7b	Š 706 - v mimo rámec města (sklopka)	Kč/km	20,00
	Š 706 - nakládání, skládání, manipulace	Kč/hod.	200,00
8	Nakladač TIH	Kč/hod.	390,00
9	Nakladač HON	Kč/hod.	350,00
10	Kolové rypadlo, nakladač	Kč/hod.	560,00
11	Traktor	Kč/hod.	475,00
12	Zameták – velký	Kč/hod.	1155,00
13	Zameták – malý	Kč/hod.	950,00
14	Kropící vůz – výkon kropení	Kč/hod.	510,00
	+ ujeté km (položky se sčítají)	Kč/km	28,00
15	Plošina s řidičem	Kč/hod.	590,00
16	Válec	Kč/hod.	425,00
17	Vibrační deska	Kč/hod.	420,00
18	Vibrační pěch	Kč/hod.	370,00
19	Kompresor velký	Kč/hod.	580,00
20	Kompresor střední	Kč/hod.	350,00
21	Motorová pila	Kč/hod.	260,00
22	Travní sekačka motorová (Setra, Dino)	Kč/hod.	355,00
23	Travní sekačka motorová (Etezie)	Kč/hod.	375,00
24	Štěpkovač	Kč/hod.	495,00
25	Řezačka asfaltu, betonu - hloubka do 10 cm	Kč/bm	80,00
26	Řezačka asfaltu, betonu - hloubka 10 až 15 cm	Kč/bm	115,00

Legenda : v ceně je zahrnuta obsluha mechanizace

**Příloha č. 3 (2. část)****Kalkulační ceník společnosti TEPVOS, spol. s r.o. pro Město Ústí nad Orlicí pro r. 2003**

Pol. Č.	Popis položky	jednotka	Cena bez DPH
1	práce pomocné /*	Kč/hod.	150
2	práce kvalifikované /**	Kč/hod.	180
3	práce odborné a montážní /****	Kč/hod.	220

Legenda: /\* - ostatní práce odpovídající pracem pomocným a méně kvalifikovaným

/\*\* - práce řidičů, zedníků a ostatní práce odpovídající pracem těchto kvalifikací

/\*\*\*\* - práce montážní vodárenské, práce elektrikářů a ostatní práce odpovídající těmto odborných kvalifikací

pol.č.	popis položky	jednotka	Cena bez DPH
1	Kontejner Tatra (krátkodobý pronájem)	Kč/den	70
2	Kontejner Avia (krátkodobý pronájem)	Kč/den	50
3	Kontejner 1100 l (pronájem)	Kč/rok	1150
4	Zábrana	Kč/den	30
5	Dopravní značka A,B,C,D - základní velikost	Kč/den	11
6	Podstavec dopravního značení vč.sloupku	Kč/den	15
7	Mobilní WC /*	Kč/den	250

Legenda: /\* - bez čištění a přípravků



Příloha č. 4Přistavování kontejnerůČASOVÝ HARMONOGRAM PŘISTAVOVÁNÍ VELKOOBJEMOVÝCH KONTEJNERŮ  
NA JEDNOTLIVÝCH STANOVIŠTÍCH V ROCE 2003:

ČAS PŘISTAVENÍ: 9,00 - 17,00 HODIN

1. Na Štěpnici	1.4.	9.9.
2. Korábova	2.4.	10.9.
3. Nová	3.4.	11.9.
4. Na Výsluní	8.4.	16.9.
5. Park ČS legií	9.4.	17.9.
6. Kotelna podměstí	10.4.	18.9.
7. U Strouhalů	15.4.	23.9.
8. U Sauny	16.4.	24.9.
9. PVT	17.4.	25.9.
10. Dukla	22.4.	30.9.
11. Pivovarská u zel.	23.4.	1.10.
12. Třebovská	24.4.	2.10.
13. Pivovarská čp. 298	29.4.	7.10.
14. Černovír	30.4.	8.10.
15. Sokolská	6.5.	9.10.
16. Karpatská	7.5.	14.10.
17. St. Oldřichovice	13.5.	15.10.
18. Na Tiché Orlici	14.5.	16.10.
19. Knapovec u prodejny	15.5.	21.10.
20. Knapovec - MŠ	20.5.	22.10.

V Ústí nad Orlicí dne 4. června 2003

za zhotovitele  
 Ing. Martin Lang – jednatel  
 Bc. Milan Horníček – jednatel

.....  
 za objednatele  
 Jiří Čepelka – starosta města



**Příloha č. 5****Seznam odpadkových košů a jejich rozmístění ve městě  
Ústí nad Orlicí**

<b>Území 1) – svoz 3 x týdně</b>			
<b>Umístění</b>	<b>Počet</b>	<b>Umístění</b>	<b>Počet</b>
Mírové náměstí	15		
Kostelní	1		
Lochmanova u tiskárny	1		
U Fontány	2		
Kociánova	2		
Telecom u hl. pošty	3		
Velké Hamry	1		
u veřejného WC	1		
Sychrova	1		
Kate servis	2		
bývalá LŠU	1		
T.G.M. Korzo, u Stacionáře	2		
T.G.M. trafika	1		
Malá scéna	1		
před Popradem, u LŠU	2		
Pindulka	2		
Gymnázium – jídelna	1		
Elektro Sychra	1		
Komenského – ART DECOR	1		
Florida	2		
U divadla	1		
<b>CELKEM</b>		<b>44 KOŠŮ</b>	

5

<b>Území 2) – svoz 2 x týdně</b>			
<b>Umístění</b>	<b>Počet</b>	<b>Umístění</b>	<b>Počet</b>
Nádraží ČSAD	7		
Trafika Snítíl	1		
U bubeníka	1		
sídl. Podměstí	1		
SPŠT	1		
autoškola Boušek	1		
Tvardkova – Konzum	1		
Tvardkova - zast. ČSAD	1		
Čs. Armády	1		
nemocnice	1		
dětská poliklinika	2		
park Čs. Legií	1		
policie Okr. řed.	1		
ul. Letohradská policie obvod. odd.	2		
Nám. Svobody	1		
Úřad práce	1		
ZDŠ Štěpnice	1		
ZDŠ Bří Čapků, u pošty	3		
Krytý bazén	2		
17. listopadu u Perly	1		
Štěpnická u trafiky	1		
Mazánkova	1		
U Mendriku	1		
Hotel Uno	3		
aut.zast.na č. 14 proti hotelu Uno	1		
U Malinů	1		
podchod	3		
Zvláštní škola	2		
nádraží ČSD	1		
<b>Kerhartice</b>			
Kerhartice obchody	2		
Kerhartice trafika	1		
Kerhartice zast. ČSAD	2		
zast. ČSAD na č. 360	1		
<b>Hylváty</b>			
zast. ČSAD u Perly	1		
zast. ČSAD u ČSAD	1		
u pošty	1		
obchod u Perly	1		
obchod u kaštanu	1		
obchod Bartáček	1		
sídlíště Třebovská I	2		
sídlíště Třebovská II	2		
ZDŠ	1		
U Perly	1		
ředitelství TEPVOS	1		
Dukla – u obchodu	1		
Dukla – autobusová zastávka	1		
<b>CELKEM</b>		<b>66 KOŠŮ</b>	

M

<b>Území 3) – svoz 1 x týdně</b>			
<b>Umístění</b>	<b>Počet</b>	<b>Umístění</b>	<b>Počet</b>
Černovír - Zastávka ČD	1		
<b>CELKEM</b>		<b>1 KOŠ</b>	

